

اخبار کوتاه

تقویت همکاری راهداری و پلیس راه برای کاهش حوادث جاده‌ای



مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای البرز در جلسه هم‌اندیشی و تعامل راهداری البرز و پلیس راه که با حضور فرماندهان پلیس راه استان و به میزبانی این اداره کل برگزار شد، گفت: تعامل بین نیروهای راهداری و پلیس راه‌ماز مهم‌ترین عوامل کاهش تصادفات جاده‌ای است. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز، علی زندی‌فر، با بیان اینکه البرز محل تردد مسافران ۱۴ استان کشور است، افزود: کاهش تصادفات جاده‌ای در محورهای موصلاتی البرز علی‌رغم وضعیت ویژه استان و بار ترافیکی سنگین موجود در راه‌ها، نشان دهنده عملکرد مثبت نیروهای راهداری و پلیس راه استوی با تاکید بر اینکه همه تلاش ما کاهش حوادث جاده‌ای و ارتقای ایمنی مسافران است بر اهمیت تبادل لیست کشیک‌های راهداری و پلیس راه تاکید کرد و گفت: در این مدت مجموعه راهداری و پلیس راه با همکاری متقابل در عرصه گشت‌زنی، کنترل، نظارت و حراست از محورهای استان اقدامات موثری انجام دادند که امیدواریم این تعامل بیشتر شود. رئیس پلیس راه البرز نیز با اشاره به اجرای طرح نوروزی، اظهار کرد: کاهش ۹۵ درصدی تلفات جاده‌ای استان از ۲۵ اسفند سال ۱۴۰۰ تا ۱۵ فروردین اسمال علی‌رغم بار ترافیکی سنگین موجود در محورهای استان و حجم بالای سفرهای نوروزی، نشان‌دهنده تلاش و پیگیری جدی راهداران و پلیس راه است. سرهنگ رضا گوردژی، با تاکید بر اینکه همه تلاش پلیس راه و مجموعه راهداری استان، ایجاد فضای امن در جاده‌ها و رقب‌زدن سفرهای بی‌خطر برای مردم است، خاطر نشان کرد: می‌توان با انجام برخی اقدامات، میزان تصادفات و تلفات جاده‌ای را در استان به حداقل رساند و همکاری و تعامل این دو مجموعه مسیر را برای تحقق این هدف هموارتر می‌کند.

احیای واحدهای راکد اولویت دولت سیزدهم است

گرمسار- معاون اجرایی رئیس جمهور با بیان اینکه احیای واحدهای راکد دولت سیزدهم است، گفت: برای توسعه اشتغال، حمایت از تولید به مثابه یک رکن مهم مدنظر قرار داد. سید صولت مرتضوی پیش از ظهر دوشنبه در سفر یک روزه به استان سمنان در حاشیه بازدید از پروژه حرم تاج‌حرم در مسیر گرمسار به سمت سمنان و در جمع خبرنگاران درباره اقدامات توسعه‌ای در استان، تاکید کرد: طی سال گذشته سفر رئیس جمهور و هیئت دولت را به استان سمنان شاهد بودیم که در همان بدو روی کار آمدن دولت مردمی حجت‌الاسلام رئیسی و در نهمین مقصد، صورت گرفت یکی از تاکید دولت در سفرهای استانی و همچنین اختصاص اعتبارات واحدهای راکد تولیدی و صنعتی بود.

بازدیدمدیرعامل گاز گلستان از نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز تهران

مدیرعامل و جمعی از مسئولین و کارشناسان فنی شرکت گاز گلستان با حضور در بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز و پتروشیمی تهران از دستاوردهای جدید شرکت‌های داخلی و خارجی در زمینه صنعت نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی بازدید به عمل آوردند. در این نمایشگاه که باهدف شناسایی و معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و ارائه فناوری و تجهیزات صنعتی نوین در سطح بین‌المللی و با حضور صنایع معتبر داخلی و خارجی برگزار شده بود مدیرعامل و تنی چند از کارشناسان صاحب‌نظران فنی گاز گلستان از غرفه‌های این نمایشگاه دیدن کردند. علی طلیعی و کارشناسان گاز گلستان در حاشیه این بازدید علاوه بر رؤیت محصولات و همچنین تبادل نظر با تولیدکنندگان از آخرین دستاوردها و فناوری‌های نوین صنعتی در این عرصه، توانمندی‌ها و فن‌های ساخت محصولات آشنا شدند.

مراقب قارچ‌های خودرو باشید

مریم یوسفی – به گفته مسئول اوزانس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه پختن، آب‌پز یا کیاب کردن قارچ‌های وحشی موجود در طبیعت، سمی بودن آن‌ها را از بین نمی‌برد اکبر آزادی با اشاره به شروع رشد قارچ‌های محلی و طبیعی گفت: به‌این‌توجه به اینکه بعضی از قارچ‌ها سمی هستند و بر اساس شکل ظاهری، سمی و غیرسمی بودن آن‌ها قابل تشخیص نیست، به‌هموطنان توصیه می‌شود به‌منظور حفظ سلامت خود و دیگران از برداشت، خرید و مصرف قارچ‌هایی که‌از سمی نبودن آن مطمئن نیستند، خودداری کنند. آزادی افزود: پختن، آب‌پز یا کیاب کردن قارچ‌های وحشی موجود در طبیعت، سمی بودن آن‌ها را از بین نمی‌برد. وی اضافه کرد: برای تشخیص قارچ سمی از قارچ خوراکی، به‌هیچ‌وجه نباید آن را با گذاشتن درون دهان امتحان کرد. از دست‌زدن به قارچ‌های وحشی ناشناخ خودداری کنند، زیرا خطر مسمومیت از طریق پوست نیز وجود دارد. آزادی اظهار کرد: در صورت هر گونه شک به مسمومیت با قارچ باید از هر گونه اقدام به خوددرمانی پرهیز کنید و فرد مسموم شده را هرچه سریع‌تر و در همان ساعات اولیه به بیمارستان منتقل کنید. همچنین نباید جلوی تخلیه مدهم‌استراغ فرد مسموم شده را گرفت و وی یادآور شد: در برخی از قارچ‌های سمی و کشنده که ممکن است موجب مرگ مصرف‌کننده شوند بعد از ساعت‌ها نشانه‌ای در بدن فرد دیده نمی‌شود. در صورت بروز علائم و نشانه‌های گوارشی از جمله تهوع، استفراغ و اسهال حتی به صورت تاخیری پس از مصرف خوراکی قارچ‌های خودرو، هر چه سریع‌تر بیمار به مرکز درمانی منتقل شود

پایان تعمیرات خط لوله ۱۲ اینچ قشم به بندرعباس

مدیر منطقه ۱۶ انتقال گاز از پایان موفقیت‌آمیز تعمیرات پایداری انتقال گاز بر روی خط لوله ۱۲ اینچ قشم به بندرعباس در ۵ تپله و ۳ گروه کاری با ۲۴۰۰ نفر ساعت در ۲۴ اردیبهشت ماه سال جاری خبر داد.

به گزارش روزنامه تجارت، علیرضا عربلو مدیر منطقه ۶ عملیات انتقال گاز اظهار داشت: در راستای انتقال پاک ایمن، پایدار و بهره‌ور گاز طبیعی به مصارف خانگی و صنعتی در جزیره قشم و کارخانه سیمان خمیر تعمیرات مقاوم سازی و پایداری خط لوله انتقال گاز ۱۲ اینچ قشم به بندرعباس در دستور کار قرار گرفت.

عربلو بیان داشت: انجام این عملیات باعث افزایش ضریب اطمینان و پایداری انتقال گاز شده است و از جمله اقدامات انجام شده در این عملیات می‌توان به تعویض ۲۴ متر خط لوله ۱۲ اینچ، ۳ عدد شیر، ۲ عدد گسکت و نصب یک عدد اتصال عایقی ۱۲ اینچ جهت رفع نشتی مسیر ارتباطی خط ۱۲ اینچ به پالایشگاه نفت بندرعباس اشاره کرد. وی با بیان انجام عملیات در گرما و شرعی نسبتا بالا عنوان کرد: عملیات تعمیرات خط ۱۲ اینچ در تاریخ ۲۳ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۱ با سه تیم عملیاتی و در پنج نقطه در محدوده کیلومتر ۳۰ الی ۶۴ آغاز به کار کرد، که با رعایت نکات ایمنی و سرعت عمل بالای متخصصان تعمیراتی، عملیات مذکور زودتر از زمان پیش بینی شده به پایان رسید.

معاون مهندسی و توسعه امور زیربنایی سازمان بنادر و دریانوردی

عنوان کرد: تمامی بنادر استان بوشهر دارای پروژه توسعه ای در قالب طرح جامع هستند.به گزارش روابط عمومی، محمد رضا اله یار معاون مهندسی و توسعه امور زیربنایی سازمان بنادر و دریانوردی در اینباره گفت: در خصوص پروژه هایی که برای استان بوشهر پیش بینی شده بررسی های مفصلی صورت گرفت و در این خصوص وضعیت پروژه های موجود و همچنین برنامه ریزی هایی که برای پروژه های آتی در چهار چوب طرح جامع بنادر بازرگانی هست بررسی شدندوی افزود: طرح جامع بنادر بازرگانی برای بندر بوشهر با افاق توسعه ۱۴۰۴ تنظیم شده بود که خوشبختانه پروژه ها در همین راستا تنظیم شد و مطابق طرح جامع در حال پیشرفت هستند.اله یار اضافه کرد: همچنین برای بنادر فرعی استان در شمال و جنوب نیز برنامه ریزی های مفصلی انجام شد که آن هم در اقق ۱۵ ساله طرح های جامع تنظیم شده و در سه گام ۵ ساله که مطابق با طرح جامع ترسیم شده برنامه ریزی شد.معاون مهندسی و توسعه امور زیربنایی سازمان بنادر و دریانوردی عنوان کرد: در بنادر شمالی استان بوشهر که شامل دیلم، گناوه و ریگ هست طرح های مطالعاتی بر اساس طرح جامع پیش بینی و فاز اول مطالعاتی آن برای هر سه بندر نهایی شد که با انجام مطالعات ژئو تکنیک که مورد نیاز و اضرار ما در سازمان بنادر و دریانوردی هست نشان داده توانیم با تسریع در این مهم توسط دوستانی که در استان مباحث ژئو تکنیک را انجام می دهند هر چه سریعتر فاز دوم مطالعات را نیز آغاز کنیم و بهی آن شاهد عملیاتی شدن فاز اجرایی در این بنادر باشیم.اله یار ادامه داد: در بندر بوشهر نیز پروژه های

برگزاری مانور ضربتی روشنایی معابر در اراک

توسعه اقتصادی و زیربنایی استان با درخشش تیم شهرداری

هزار چراغ روشنایی معابر وجود دارد که نگهداشت روشنایی آن هابه صورت روزانه با همت همکاران برنامه ریزی شده و از ابتدای سال این برنامه ها انسجام بیشتری پیدا کرده است .
وی بیان کرد: بازدیدشبکه روشنایی معابر آزادسازی چراغ های درگیر با درختان، شستشوی چراغ های منصوبه بر روی پایه های بتونی، ایمن سازی پایه روشنایی، تعویض لامپ و سیستم روشنایی از جمله برنامه های این مانور است.
محمودی هدف از برگزاری این مانور را افزایش رضایتمندی مشترکین ، استاندارد سازی و بهبود روشنایی معابر، افزایش سرعت و دقت کاری تیم های عملیاتی و ایمن سازی پایه چراغ ها برای رفع کانون های خطر دانست.
سرپرست شرکت توزیع برق استان مرکزی با تاکید بر اینکه در سطح استان هر گونه مانور با توجه به شرایط هر شهرستان با برنامه ریزی قبلی و بر اساس نیاز شبکه برق در استان مانورهایی اجرا می شود، گفت: تلاش داریم تا مانور جهادی روشنایی معابر با رعایت ایمنی برای شهروندان و نیروهای عملیاتی اجرا شود.
امیرهادی افزود: ما توجه به ضرورت خدمت رسانی شرکت های توزیع نیروی برق به مردم مانور عملیاتی اصلاح روشنایی معابر در جهت افزایش رضایتمندی شهروندان و افزایش ضریب ایمنی بسیار مهم است.

تجلیل از مقام شامخ معلم در شرکت برق اردبیل

و...دست پرورده ی معلمان هستند.حسین قدیمی افزود: هرچه مقام معلمان بالاتر رود مقام و ارزش آن جامعه افزون تر می شود.وی گفت: شغل معلم فقط تعلیم نیست پرورش اخلاقی، رفتار، تفکر و دیدگاه دانش آموزان نیز بر عهده ی معلمان می باشد. قدیمی تشکیک کارگروهی متشکل از معلمان حاضر در مراسم راه منظور آموزش و فرهنگ سازی همگانی مدیریت متصرف برق در مدارس استان، در قالب سفیران برق خواستار شد. در ادامه رویا الهلقلی پور مشاور مدیر عامل در آموزش رزان و خانواده و مدیر دفتر روابط عمومی شرکت نیز در این مراسم ضمن تبریک هفتده روزگداشت



پیمانکار پروژ داشتمین اشنالته تا شهریور سال جاری یکجک کامل بخش دریایی کامل خواهد شد.وی بیان کرد: در بندر کنگان طرح توسعه موج شکن هاو همچنین طرح توسعه خود بندر کنگان که در راستای طرح جامع میاشد در حال اجرا داریم که خوشبختانه از پیشرفت خوبی نیز برخوردار می باشند و در صد آنیم تا با استفاده از محدوده ای که بتوان بصورت رمپ خاکی

نقش موثر روابط عمومی در اشاعه فرهنگ دریایی



مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان در جمع کارکنان روابط عمومی ضمن رضایت از کیفیت اطلاع رسانی این حوزه، عنوان کرد: نقش موثر در اشاعه فرهنگ دریایی از جمله هاموریت های روابط عمومی بنادر بوده است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، دکتر محمدرضا ابایی فرارسیدن روز ملی ارتباطات و روابط عمومی در جمع کارکنان روابط عمومی این اداره کل اظهار داشت: روابط عمومی پل ارتباطی موثر بین سازمان ها و مردم بوده و انعکاس دهنده اهم اقدامات و فعالیت های ارگان ها و سازمان ها دراستان و کشور می باشند. وی روابط عمومی را سرمنشا کارهای بزرگ دانست و افزود: نقش موثر در اشاعه فرهنگ دریایی از جمله هاموریت های روابط عمومی بنادر بوده که جا دارد با ابتکار، نوآوری و روش های جدید این فرهنگ را گسترش دهیم. ابایی مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان ضمن رضایت از کیفیت اطلاع رسانی و فعالیت های حوزه روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان خاطر نشان کرد: سختی کارت، فعالیت های شایانه روزی، حضور در روزهای تعطیل و همچنین خط مقدم در ایام کرونا از جمله اقداماتی است که فراموش نخواهد شد. مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان در پایان از کارکنان حوزه روابط عمومی این اداره کل با اهدای لوح سپاس، تقدیر بعمل آورد.

معاون مهندسی و توسعه امور زیربنایی سازمان بنادر و دریانوردی:

تمامی بنادر استان بوشهر دارای پروژه توسعه ای هستند

استفاده شود و برنامه ریزی ان نیز امروز صورت گرفت
قابلیت پهلوگیری لندینگرافت اردان محل محیا کنیم.اله یار اشاره کرد: برای بندر دیر نیز در راستای طرح جامع و برای اسکله هایی که مربوط به پهلوگیری لندینگراف هست پروژه ای تعریف شد و قرار شد یکبیری های لازم جهت تامین منابع آن انجام شود .وی افزود: همچنین بنادر محمد عامری وسایر بنادر دیگری که در منطقه هستند نیز در چهار چوب طرح های جامع برنامه ریزی های آنها انجام شده که انشالله امید داریم اگر به مشکل تامین منابع بر نخوریم این پروژه را اجرایی کنیم.اله یار گفت: تقریبا تمامی بنادر اصلی و فرعی استان بوشهر در حال حاضر دارای پروژه توسعه ای هستند چه پروژه هایی که هم اینک در حال اجرا هستند و چه برنامه های مفصلی که در پیش رودراند واین موضوع نوید بخش شکوفایی و پویایی هر چه بیشتر در بنادر استان بوشهر خواهد بود.اله یار تاکید کرد: قطع به یقین یکی از محدودیت هایی که با آن مواجه هستیم محدودیت منابع است که امید واریم این مشکل باعث جلوگیری از فرایند شتابانه ای که پیش بینی کردیم نشود و در این خصوص تمام سعی خود را داریم تا از منابعی که موجود در سازمان داریم به نحو احسن استفاده کنیم.وی ادامه داد: توسعه زیر ساخت های لازم للخصوص بنادر فرعی و کوچک که در منطقه هستند و می توانند به اقتصاد منطقه کمک کنند و همچنین در قالب یک شبکه به بنادر اصلی متصل شوند از اوایوت های سازمان بنادر و دریانوردی میباشد تا با انجام این مهم ضمن برخورداری از سهم بیشتر در تجارت منطقه و تجارت بین الملل ، توسعه پایدار سواحل و توسعه دریا محور نیز صورت پذیرد.

توسعه اقتصادی و زیربنایی استان با درخشش تیم شهرداری



شهردار همدان با اشاره به اینکه تیم شهرداری همدان توانند به اقتصاد منطقه کمک کنند و همچنین در قالب یک شبکه به بنادر اصلی متصل شوند از اوایوت های سازمان بنادر و دریانوردی میباشد تا با انجام این مهم ضمن برخورداری از سهم بیشتر در تجارت منطقه و تجارت بین الملل ، توسعه پایدار سواحل و توسعه دریا محور نیز صورت پذیرد.

مقام معلم، تصریح کرد: کارکنان شرکت توزیع نیروی برق «ارمغان آور روشنایی و معلمان عزیز ارمغان آور دانایی هستند. وی در ادامه ضمن درخواست همکاری از معلمان حاضر در مراسم در زمینه فرهنگ سازی مصرف بهینه برق، به بیان روش های مصرف بهینه برق در بخش خانگی پرداخت. الهلقلی پور هم چنین امکانات ساده برق من را تشریح کرد و الگوی مصرف برق در مناطق غادی و گرمسیر در ماه های غیر گرم و ماههای گرم سال را نیز متذکر شد.

انعقاد تفاهم نامه همکاری با شرکت ملی گاز ایران و شرکت پتروشیمی خلیج فارس

دیر بنه ای دار و امضای تفاهم‌نامه همکاری با این شرکت اتفاق مبارکی است؛ امیدوارم با حمایت‌های وزارت نفت، شرایط مساعدی پیش روی ر ۲ صنعت قرار گیرد.
عبدالعلی علی‌عسگری مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس نیز در این آیین اظهار کرد: تامین خوراک مورد نیاز صنعت و به‌ویژه گاز، منجر به انعقاد چنین تفاهم‌نامه‌ای شده چراکه هم ما و هم فولاد مبارک که نیاز به گاز دارند.
وی با اشاره به منافع مشترک ۲ شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس و فولاد مبارک افزود: ما با فولاد مبارک به عنوان دومین شرکت بورسی کشور منافع مشترکی داریم که باید برای تقویت آن در کنار یکدیگر همکاری داشته باشیم.

مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس خاطر نشان کرد: امیدواریم بتوانیم با امضای این تفاهم‌نامه در راستای پیشرفت کشور گام‌های بلندی برداریم.

طیب‌نیا، مدیرعامل فولاد مبارک در این آیین امضای تفاهم‌نامه همکاری با شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس اظهار کرد: شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس و فولاد مبارک به عنوان ۲ قدرت تجاری صنعتی کشور محسوب می‌شوند و باید با یکدیگر همکاری کنند؛ متأسفانه در کشور کمتر تمرین با هم بودن را داشته‌ایم و لازم است تا برای انجام کارهای بزرگ، صنایع و نگاه‌های اقتصادی بزرگ کشور در کنار هم باشند. وی افزود: فولاد مبارک به عنوان شرکتی که سهم یک درصدی از تولید ناخالص ملی (GDP) را دارد، در حوزه‌های مختلف مانند آب، برق، حمل و نقل، فعال‌سازی و استخراج میادین گازی ورود پیدا کرده است. مدیرعامل شرکت فولاد مبارک گفت: شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس سابقه



طبیعی به‌صورت مایع همکاری کنند. تفاهم‌نامه همکاری میان شرکت فولاد مبارک و شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس در زمینه سرمایه‌گذاری مشترک برای توسعه میادین گازی نیز توسط محمدیاسر طیب‌نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارک و عبدالعلی علی‌عسگری مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس در بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی به امضا رسید. محمدیاسر

که دانش فنی کرد؛ فناوری واحدهای مذکور در مقیاس صنعتی به صورت کامل بومی‌سازی شده و کشور از دانش فنی این واحدها بی‌نیاز گردد.

همچنین طرفین در این تفاهم‌نامه موافقت کردند در خصوص توسعه فناوری بومی

و استقرار یک واحد ذخیره‌سازی گاز طبیعی به‌صورت مایع همکاری کنند. تفاهم‌نامه همکاری میان شرکت فولاد مبارک و شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس در زمینه سرمایه‌گذاری مشترک برای توسعه میادین گازی نیز توسط محمدیاسر طیب‌نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارک و عبدالعلی علی‌عسگری مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس در بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی به امضا رسید. محمدیاسر

شرکت فولاد مبارک در راستای توسعه فناوری بومی با شرکت ملی گاز ایران و شرکت پتروشیمی خلیج فارس، تفاهم‌نامه همکاری منعقد کرد. تفاهم‌نامه همکاری میان شرکت ملی گاز ایران و شرکت فولاد مبارک در زمینه توسعه فناوری بومی و استقرار یک واحد ذخیره‌سازی گاز طبیعی به صورت مایع، توسط مجید چنگی مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران و محمدیاسر طیب‌نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارک که در بیست و ششمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی به امضا رسید.

در این تفاهم‌نامه شرکت فولاد مبارک و شرکت ملی گاز ایران توافق کردند همکاری دوجانبه به منظور طراحی، ساخت، راه‌اندازی و بهره‌برداری از یک واحد ۱۰۰ ت در روز LNG به همراه مخازن ذخیره‌سازی به ظرفیت حداقل ۲۵ هزار تن با استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی به گونه‌ای